
Dva mladí lidé, Veranka a Václav, se mají rádi a chtěli by se vzít. Jejich otcové jsou však proti. Lásce svých 
dětí brání kvů li sporům, které mezi sebou mají. Přou se i při výběru kandidáta na práci ponocného. Sedlák 
Dubský, který je otcem Václava, podporuje Vysloužilého vojáka Bláhu, avšak sedlák Bušek, otec Verunky, 
by na místě ponocného rád viděl krejčího Fialu. Kdo bude nakonec ponocným a budou se moci Verunka 
a Václav vzít?

BONUSY: fotografie, biografie a film ografie, soudobá dokumentace 
TITULKY: české pro neslyšící

Naši furianti, ČR, 1937, 96 m in,, čb
HRAJÍ: Václav Vydra st., Antonie Nedošinská, Zdeněk Hora, František Havel, Jaroslav Vojta, Míla Mellanová, Jindřich Plachta, 
Zlata Hajdúková, Theodor Pištěk, Marie Glázrová, Václav Trégl, Jan W. Speerger ■ PŘEDLOHA: Ladislav Stroupežnický (diva
delní hra Naši furianti) ■ SCÉNÁŘ A REŽIE: Vladislav Vančura, Václav Kubásek ■ HUDBA: Jaroslav Křička ■ KAMERA: Karel 
Degl ■ ARCHITEKT: Alois Mecera -  VYROBIL: 1937 P. D. C. (J. V. Musil) ■ PREMIÉRA: 4, 3 .1938

Rozsah práv: home video
Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky.
Tento film  byl vydán na DVD ve spolupráci s Márodním film ovým  archívem 
(www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz).
©  Národní filmový archiv 
®  2011 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o.
TENTO F ILM  JE  CHRÁNĚN ZÁKONEM
Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv к  dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba 
kopií, pronájem, půjčování, veřejné provozování a televizní šíření tohoto díla zakázáno.
FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o,, Kapíícká 14 ,1 40  00 Praha 4, 
e-mail: video@ filmexport.cz, tel. a fax: +420 261 213 664 
www.film export.cz

Г " " " " " 1™ 1" !  ÍDílta)

Jazyková verze: česká ■  Language version: Czech

Interaktivní menu: český jazyk 
Interactive Moving Menu. Czech Language

Radiožurnál

8595052294283


